別記様式第１号

沖縄県有種雄牛凍結精液譲渡申請書

年  月  日

凍結精液注文業務受託者 様

団体名：

代表者名：           印

 沖縄県有種雄牛凍結精液譲渡について下記のとおり申請します。

 なお、譲渡を受けた場合には下記の遵守事項を守り、適正に当該精液を管理すること

を約束します。

記

１．団体名：

  譲渡を受ける家畜人工授精所：

２．添付書類：家畜人工授精所開設許可証の写し

３．郵便番号：

  住所：

  電話番号：

FAX 番号：

E-mail アドレス：

４．種雄牛名・数量（※申込み本数と販売本数は異なる場合があります。）

５．使用目的

【遵守事項】

１．凍結精液を種雄牛造成に使用しない。

２．凍結精液を第三者へ転売しない。

３．凍結精液の保管状況を的確に把握し、求められた場合には使用状況を報告する。